
 
REPUBLIKA     SHQIPERISE 

MINISTRIA  E  SHENDETESISE 

   DREJTORIA  RAJONALE E SHENDETESISE                                                                        

DURRES  

_______________________________________________________________________ 

Rruga “ A.Z.Cajupi. Lagja nr.4 Durres  Albania Tel. +355.52.233 036 

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të 

publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria Rajonale e Shendetesise Durres 

Adresa   Lagja Nr.4,Rr.”Andon Zako Çajupi” Durres 

Tel/Fax  052233036 

E-mail   drshdurres@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet dshp-dr.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim Prokurim elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Materiale Konsumi per Klinike  

                                                                               Dentare” 

4. Fondi limit  1.350.000(njemilionetreqindepesedhjetemije) leke pa TVSH 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Nga lidhja e kontrates deri  

    me 30.09.2017    

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:29.05.2017  

                    ora 10.00 faqe zyrtare e app www.app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:29.05.2017 ora  

                     10.00 faqe zyrtare e app www.app.gov.al 

 

 

                                     Titullari i Autoritetit Kontraktor 

          Kristo HUTA 


